32 刘天成 60,000 60,000

33 孙先锋 60,000 60,000

34 任宪勇 60,000 60,000

35 屈云庆 55,000 55,000

36 姜文朋 55,000 55,000

37 贾坤坤 55,000 55,000

38 余斌 50,000 50,000

39 罗小贵 50,000 50,000

40 任云杰 45,000 45,000

41 邢汉旭 45,000 45,000

42 巩家雨 45,000 45,000

现任职工代表监事，本次实际可

上市流通股份数量为 11,250 股。

43 谭启春 45,000 45,000

44 张朋 45,000 45,000

45 孟建军 40,000 40,000

46 周璞 35,000 35,000

47 宫磊 35,000 35,000

48 王云军 20,000 20,000

49 孟媛媛 20,000 20,000

50
江苏人才创新创业投资

四期基金(有限合伙)
1,600,000 1,600,000

51
上海太付企业咨询管理

中心(有限合伙)
790,000 790,000

52
苏州君尚合钰创业投资

合伙企业(有限合伙)
535,000 535,000

53

山东华宸股权投资管理

有限公司－山东华宸财

金新动能创业投资合伙

企业(有限合伙)

535,000 535,000

合计 19,273,900 19,273,900

注：本次解除限售股份的股东中，股东同时担任公司董事、监事、高级管理人员的职务已在“备注”

栏中标明，并根据“在其担任公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其直接或间接

持有公司股份总数的25%”的有关股东承诺列明了相关股东本次实际可上市流通股份数量（本次实际可上市

流通股份数量为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理结果为准）；

无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。本次解除限售股份不存在被质押、

冻结的情形。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定

期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

本次部分首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量

（股）（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 78,150,000 75.0000% -12,773,725 65,376,275 62.7411%

其中：首发前限售股 78,150,000 75.0000% -19,273,900 58,876,100 56.5030%

高管锁定股 0 0.0000% +6,500,175 6,500,175 6.2382%

二、无限售条件股份 26,050,000 25.0000% +12,773,725 38,823,725 37.2589%

三、总股本 104,200,000 100.0000% - 104,200,000 100.0000%

注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上存在差异，系四舍五入所致。本次解除限售后的股本结

构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司

规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求以及股东承诺的内容；公司本次

解除限售股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司

关于本次限售股份解禁并上市流通相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通事项无

异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、东吴证券股份有限公司关于山东亚华电子股份有限公司部分首次公开发

行前已发行股份上市流通的核查意见。

特此公告。

山东亚华电子股份有限公司董事会

2024 年 5 月 27 日

	山东亚华电子股份有限公司
	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况